СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.04.2010г. №  1
Принято на 1 сессии Собрания

депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» первого

созыва

О досрочном прекращении полномочий
Собрания депутатов городского поселения «Пушкинские Горы»,

Собрания депутатов сельского поселения «Зарецкая волость» и

Собрания депутатов сельского поселения «Пушкиногорская волость»
         В соответствии  с  частью 5 статьи 34 и пунктом 3 части 16 статьи 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 20  Закона Псковской области  от  06.11.2009 г. № 918-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований Псковской области», и в связи с преобразованием муниципального образования «Пушкинские Горы», муниципального образования «Зарецкая волость» и муниципального образования «Пушкиногорская волость»,
Собрание депутатов городского поселения
«Пушкиногорье»
1. Р Е Ш И Л О :

2. Полномочия представительных органов преобразованных муниципальных образований – Собрания депутатов городского поселения «Пушкинские Горы» первого созыва, Собрания депутатов сельского поселения «Зарецкая волость» первого созыва и Собрания депутатов сельского поселения «Пушкиногорская волость» первого созыва, прекратить досрочно.
3. Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье» является правопреемником представительных органов преобразованных муниципальных образований по всем вопросам их деятельности.
4. Досрочное прекращение полномочий представительных органов преобразованных муниципальных образований - Собрания депутатов городского поселения «Пушкинские Горы», Собрания депутатов сельского поселения «Зарецкая волость» и Собрания депутатов сельского поселения «Пушкиногорская волость», влечет досрочное прекращение полномочий их депутатов.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии                                           Ю.А. Гусев